
ZARZĄDZENIE NR 118/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie uzupełnienia składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Kowarach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Uzupełniam skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Kowarach o następującą osobę:

1) Zofia Ujma.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych 
w Kowarch.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: F54B0D34-D75D-4511-B528-C715F3359C6F. Podpisany Strona 1


		2018-09-18T07:46:38+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




